برده بوصیری توجه همگان را به خود جلب کرد؛ به گونه ای که شروح متعددی بر آن نوشته شد و گروه فراوانی از شاعران بزرگ عرب دست به تقلید و یا استقبال از آن زدند. این قصیده به زبانهای هندی و فارسی و آلمانی و فرانسوی ترجمه شده است.

در ادب عربی دوره معاصر هم احمد شوقی (۱۹۳۲ م / ۱۳۵۱ هـ) که شاعری مسلمان و دارای اندیشه دینی بود، توانست با ذوق سلیم خود شاهکارهای زیبایی در زمینه مدایح نبوی بیافریند، که هرچند در آفرینش آنها به بوصیری و دیگر قدمای قبل از خود نظر داشته، ولی توانسته است به بهترین وجه ممکن از عهده آنها بر آید و حتی در بعضی مضامین از آنها پیشی بگیرد و مفاهیم جدیدی ارائه دهد.